*1000003868*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：李淑薇

電話：03-3322101#7524

傳真：03-3333275

電子信箱：ab91134@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國100年7月26日

發文字號：府教中字第10002842821號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知中華民國美語教育發展協會辦理「100年縣長盃英語

能力分級競賽」乙案，請 查照。

說明：

一、依據中華民國美語教育發展協會100年7月13日美教協字第

10007003號函辦理。

二、旨揭競賽訂於100年12月4日（星期日）下午一時，假中壢

市新明國小舉行。

三、檢附旨揭相關簡章乙份，請逕至本府電子公文附件檔案上

下載專區（http://file.tycg.gov.tw）下載。

正本：本縣各高中職、本縣各國中小

副本：本府教育局中等教育科 2011-07-26
10:38:22